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BANCO BANKIA

Cuenta: 2038XXXXXXXXXXXX1232

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/04/2020 hasta 31/06/2020

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo

30/06/2020 30/06/2020 PAGO FACTURA POVEEDORES -241,40 EUR 110.380,84

29/06/2020 29/06/2020 PAGO FACTURA DE SUMINISTROS -2872,42 EUR 110.622,24

26/06/2020 26/06/2020 INTERESES 1,35 EUR 113.494,66

24/06/2020 23/06/2020 IVA -0,42 EUR 113.493,31

24/06/2020 23/06/2020 COBRO CON FACT. -2 EUR 113.493,73

24/06/2020 23/06/2020 ABONO RECIBOS VARIOS 55 EUR 113.495,73

23/06/2020 23/06/2020 PAGO FACTURA DE SUMINISTROS -215,23 EUR 113.440,73

23/06/2020 23/06/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 762,3 EUR 113.655,96

18/06/2020 18/06/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 3509 EUR 112.893,66

17/06/2020 17/06/2020 PAGO FACTURA PROVEEDORES -76 EUR 109.384,66

17/06/2020 17/06/2020 COMISION -6 EUR 109.460,66

17/06/2020 18/06/2020 COMISION -12 EUR 109.466,66

17/06/2020 18/06/2020 PAGO FACTURA PROVEEDORES -186,96 EUR 109.478,66

17/06/2020 17/06/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 3214,62 EUR 109.665,62

16/06/2020 16/06/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 730,84 EUR 106.451,00

16/06/2020 16/06/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 1236,62 EUR 105.720,16

16/06/2020 16/06/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 3025 EUR 104.483,54

16/06/2020 16/06/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 4719 EUR 101.458,54

15/06/2020 12/06/2020 ABONO RECIBOS VARIOS 200 EUR 96.739,54

12/06/2020 11/06/2020 IVA -0,84 EUR 96.539,54

12/06/2020 11/06/2020 COBRO CON FACT. -4 EUR 96.540,38

12/06/2020 11/06/2020 ABONO RECIBOS VARIOS 200 EUR 96.544,38

11/06/2020 11/06/2020 PAGO FACTURA PROVEEDORES -66,15 EUR 96.344,38

11/06/2020 11/06/2020 PAGO FACTURA PROVEEDORES -1108,26 EUR 96.410,53

10/06/2020 10/06/2020 PAGO FACTURA PROVEEDORES -13,38 EUR 97.518,79

10/06/2020 10/06/2020 PAGO FACTURA PROVEEDORES -63,4 EUR 97.532,17

10/06/2020 09/06/2020 IVA -0,42 EUR 97.595,57

10/06/2020 09/06/2020 COBRO CON FACT. -2 EUR 97.595,99

10/06/2020 09/06/2020 ABONO RECIBOS VARIOS 400 EUR 97.597,99

09/06/2020 09/06/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 325 EUR 97.197,99

09/06/2020 09/06/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 4754,5 EUR 96.872,99

08/06/2020 08/06/2020 PAGO FACTURA PROVEEDORES -11,12 EUR 92.118,49

04/06/2020 04/06/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 600 EUR 92.129,61

03/06/2020 03/06/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 196,02 EUR 91.529,61

03/06/2020 03/06/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 377,52 EUR 91.333,59

03/06/2020 03/06/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 377,52 EUR 90.956,07

01/06/2020 01/06/2020 PAGO FACTURA PROVEEDORES -326,53 EUR 90.578,55

01/06/2020 01/06/2020 COMISION -18,5 EUR 90.905,08

01/06/2020 01/06/2020 COMISION -14 EUR 90.923,58

01/06/2020 01/06/2020 PAGO FACTURA PROVEEDOR -78,54 EUR 90.937,58
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29/05/2020 29/05/2020 PAGO FACTURA PROOVEEDORES -241,4 EUR 91.016,12

28/05/2020 28/05/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 162,14 EUR 91.257,52

26/05/2020 26/05/2020 PAGO FACTURA PROVEEDORES -300000 EUR 91.095,38

26/05/2020 26/05/2020 COMISION -0,5 EUR 391.095,38

26/05/2020 26/05/2020 PAGO FACTURA PROVEEDORES -59769,96 EUR 391.095,88

26/05/2020 26/05/2020 COMISION -0,5 EUR 450.865,84

26/05/2020 26/05/2020 PAGO FACTURA PROVEEDORES -144,98 EUR 450.866,34

26/05/2020 26/05/2020 COMISION -0,5 EUR 451.011,32

26/05/2020 26/05/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 1100 EUR 451.011,82

26/05/2020 26/05/2020 PAGO FACTURA DE SUMINISTROS -2712,41 EUR 449.911,82

26/05/2020 26/05/2020 INTERESES 1,35 EUR 452.624,23

25/05/2020 25/05/2020 INTERESES 2,02 EUR 452.622,88

25/05/2020 25/05/2020 TRASPASO ENTRE CUENTAS 300000 EUR 452.620,86

22/05/2020 22/05/2020 PAGO FACTURA PROVEEDORES -400000 EUR 152.620,86

22/05/2020 22/05/2020 COMISION -0,5 EUR 552.620,86

19/05/2020 19/05/2020 INTERESES 2,7 EUR 552.621,36

19/05/2020 19/05/2020 TRASPASO ENTRE CUENTAS 400000 EUR 552.618,66

18/05/2020 18/05/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 136,73 EUR 152.618,66

18/05/2020 18/05/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 1401,18 EUR 152.481,93

18/05/2020 18/05/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 370,26 EUR 151.080,75

18/05/2020 18/05/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 430,76 EUR 150.710,49

13/05/2020 13/05/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 145,2 EUR 150.279,73

13/05/2020 13/05/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 435,6 EUR 150.134,53

13/05/2020 13/05/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 454,96 EUR 149.698,93

13/05/2020 13/05/2020 PAGO FACTURA PROOVEEDORES -1107,45 EUR 149.243,97

12/05/2020 12/05/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 208,12 EUR 150.351,42

12/05/2020 12/05/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 312,18 EUR 150.143,30

12/05/2020 12/05/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 430,76 EUR 149.831,12

10/05/2020 10/05/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 548,25 EUR 149.400,36

08/05/2020 08/05/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 1644,75 EUR 148.852,11

07/05/2020 07/05/2020 PAGO FACTURA PROVEEDORES -2744,99 EUR 147.207,36

06/05/2020 06/05/2020 PAGO FACTURA DE SUMINISTROS -512,34 EUR 149.952,35

06/05/2020 06/05/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 235,95 EUR 150.464,69

06/05/2020 06/05/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 562,65 EUR 150.228,74

05/05/2020 05/05/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 573,54 EUR 149.666,09

05/05/2020 05/05/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 3000 EUR 149.092,55

05/05/2020 05/05/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 312,18 EUR 146.092,55

05/05/2020 05/05/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 557,81 EUR 145.780,37

05/05/2020 05/05/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 3000 EUR 145.222,56

05/05/2020 05/05/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 4225,5 EUR 142.222,56

05/05/2020 05/05/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 6510 EUR 137.997,06

04/05/2020 04/05/2020 PAGO FACTURA PROVEEDORES -326,53 EUR 131.487,06

04/05/2020 04/05/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 452,54 EUR 131.813,59

01/05/2020 04/05/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 1460 EUR 131.361,05

01/05/2020 01/05/2020 COMISION -12,5 EUR 129.901,05

01/05/2020 01/05/2020 COMISION -14 EUR 129.913,55

01/05/2020 01/05/2020 PAGO FACTURA PROVEEDOR -75,35 EUR 129.927,55
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30/04/2020 30/04/2020 PAGO FACTURA PROOVEEDORES -241,4 EUR 130.002,90

30/04/2020 30/04/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 1006,72 EUR 130.244,30

30/04/2020 30/04/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 566,28 EUR 129.237,58

30/04/2020 30/04/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 1260,82 EUR 128.671,30

29/04/2020 29/04/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 11040 EUR 127.410,48

28/04/2020 28/04/2020 PAGO FACTURA DE SUMINISTROS -3736,64 EUR 116.370,48

27/04/2020 27/04/2020 PAGO FACTURA PROVEEDORES -61177,36 EUR 120.107,12

27/04/2020 27/04/2020 COMISION -0,5 EUR 181.284,48

26/04/2020 26/04/2020 INTERESES 1,35 EUR 181.284,98

25/04/2020 25/04/2020 INTERESES 2,02 EUR 181.283,63

22/04/2020 23/04/2020 COMISION -35,18 EUR 181.281,61

22/04/2020 23/04/2020 PAGO FACTURA PROVEEDORES -14593,42 EUR 181.316,79

22/04/2020 23/04/2020 COMISION -12 EUR 195.910,21

22/04/2020 23/04/2020 PAGO FACTURA PROVEEDORES -1020 EUR 195.922,21

21/04/2020 21/04/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 175,45 EUR 196.942,21

20/04/2020 20/04/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 1187,84 EUR 196.766,76

19/04/2020 19/04/2020 INTERESES 2,7 EUR 195.578,92

17/04/2020 17/04/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 562,5 EUR 195.576,22

15/04/2020 15/04/2020 PAGO FACTURA PROOVEEDORES -1271,58 EUR 195.013,72

14/04/2020 14/04/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 307,34 EUR 196.285,30

14/04/2020 14/04/2020 PAGO FACTURA PROVEEDORES -1822,26 EUR 195.977,96

07/04/2020 07/04/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 1400 EUR 197.800,22

06/04/2020 06/04/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 289,19 EUR 196.400,22

06/04/2020 06/04/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 641,3 EUR 196.111,03

03/04/2020 03/04/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 14943,5 EUR 195.469,73

03/04/2020 03/04/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 424,71 EUR 180.526,23

02/04/2020 02/04/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 198,44 EUR 180.101,52

02/04/2020 02/04/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 325 EUR 179.903,08

02/04/2020 02/04/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 633 EUR 179.578,08

02/04/2020 02/04/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 2102,05 EUR 178.945,08

02/04/2020 02/04/2020 COBRO FACTURA CLIENTE 6510 EUR 176.843,03

01/04/2020 01/04/2020 COMISION -29,5 EUR 170.333,03

01/04/2020 01/04/2020 COMISION -14 EUR 170.362,53

01/04/2020 01/04/2020 PAGO FACTURA PROVEEDOR -164,45 EUR 170.376,53
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